

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	9.000,00	0,70	6.300,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδεις, με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.2	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	1.200,00	4,40	5.280,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδεις, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	800,00	8,20	6.560,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	300,00	4,25	1.275,00	
5	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	5	m3	200,00	11,50	2.300,00	
6	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαιρεθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 2.02	ΥΔΡ 6072	6	m3	15.000,00	0,41	6.150,00	
7	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	7	m	1.000,00	0,65	650,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								28.515,00	28.515,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	8	m3	10,00	94,45	944,50	
2	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	9	m3	350,00	115,00	40.250,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	10	kg	15.000,00	1,15	17.250,00	
4	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD] Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/OD 1200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.02.31	ΥΔΡ 6711.7	11	m	40,00	237,00	9.480,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								67.924,50	67.924,50
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121Β	12	m3	1.000,00	8,20	8.200,00	
Σε μεταφορά								8.200,00	96.439,50

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								8.200,00	96.439,50
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	13	m2	4.800,00	0,45	2.160,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	14	m2	4.800,00	8,46	40.608,00	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	15	m2	9.600,00	1,20	11.520,00	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΦΑΛΤΙΚΑ								62.488,00	62.488,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	158.927,50 28.606,95
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	187.534,45 28.130,17
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									215.664,62 26.270,86
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	241.935,48 58.064,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									300.000,00

Καρπενήσι 9/6/2022

Ο μελετητής

Δημήτριος Πεταρούδης
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Α' βαθμό

Καρπενήσι 9/6/2022

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Τ.Σ.Ε.

Βονόρτας Παναγιώτης
Πολιτικός Μηχανικός με Α' β

Καρπενήσι 9/6/2022

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

Κλέσιορας Παναγιώτης
Μηχανολόγος Μηχανικός με Α' βαθμό